
Uchwała Nr 867/ 08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

         z dnia 16 kwietnia 2008 roku 
 

w sprawie kontynuacji projektu i przekazanie do Komisji Sejmiku Województwa 
projektu pt.: „Budowanie porozumienia pomiędzy instytucjami na potrzeby Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego”  
 
 
Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 
1998 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa przystępuje do przygotowania wniosku na realizację projektu pt. 
„Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” realizowanego 
w ramach zadania „e-Świętokrzyskie cd”. 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zadania powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Informatyzacji Województwa. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 

 
              Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 


